

2024 年 8 月 21 日 株式会社ネスタリゾート神戸

# 【ネスタリゾート神戸】 人気アニメ 『進撃の巨人』とテーマパーク全体を利用した

## 人気アニメ『進撃の巨人』とナーマパーク全体を利用した 初のコラボレーション【進撃のネスタ】今秋、期間限定で開催!

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸(所在地:兵庫県三木市、代表取締役社長:田中淳 https://nesta.co.jp/)は、人気アニメ『進撃の巨人』と初となるコラボレーションイベント【進撃の ネスタ】を2024年9月21日(土)~11月10日(日)に期間限定で開催することを決定 いたしました。本リリースではイベント内容の一部についてお知らせします。



全世界でシリーズ累計発行部数 1 億 2000 万部を突破した、講談社が誇るダークファンタジーの金字塔作品である『進撃の巨人』。大自然の冒険テーマパークとして、オープンしてから 7 年目となる今年の秋、パーク全体を使用した初のコラボレーションイベントを開催します。ネスタリゾート神戸の木々生い茂るオフロードを駆け抜け、全身で振動を体感する「ワイルド・バギー」、広大な大自然を目下に、大空を爽快に飛ぶ「スカイ・イーグル」などの大自然アクティビティで、圧倒的なスケールとクオリティによって再現された作品の世界を、リアルに全身で体験いただけます。9月上旬には、他にも『進撃の巨人』の追加情報を含め、イベント全容を公開予定にしています。どうぞご期待ください。

#### ■ アクティビティ踏破ミッションで本能を捧げよ。

本イベントでは、ゲストがネスタリゾート神戸の調査を命じられた見習いの調査兵団員となり、アクティビティを踏破してキーワードを探すミッションに挑戦できます。ミッションの中には、まるで立体機動装置で飛び回っているかのような、うつ伏せ型ジップラインである「スカイ・イーグル」をはじめとした、調査兵団になりきった数々のミッションが待ち受けております。見事ミッションにクリアし、リヴァイ兵士長から入団を認められると、進撃のネスタ限定ノベルティグッズがプレゼントされます。

#### 【進撃のネスタ】特設サイト:https://nesta.co.jp/shingeki2024

#### ■『進撃の巨人』について

巨人がすべてを支配する世界。巨人の餌と化した人類は、巨大な壁を築き、壁外への自由と引き 換えに侵略を防いでいた。だが、名ばかりの平和は壁を越える大巨人の出現により崩れ、絶望の闘 いが始まってしまう。

### 大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸 概要

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸では、アウトドアアクティビティをはじめ、手ぶらで楽 しめる本格バーベキュー、天然温泉、プール、グランピングやリゾートホテルなど、大人から子供まで一日 中楽しめる多彩なプログラムをご用意しています。日本最速(注1)の鳥になる冒険「スカイ・イーグ ル」、巨大球体に入って長い斜面をドロップしていく「キャニオン・ドロップ」など、本能が揺さぶられる 興奮に満ちた大自然アクティビティをお楽しみいただけます。

※ (注1) うつ伏せ姿勢で飛行するジップラインタイプのアクティビティとして日本最高速度 (体重85~115 kgの場合)

※大自然アクティビティの内容は天傍によって子告なく変更になる場合があります

#### 壮大な大自然がこんなに近くに。車で大阪から45分、神戸から35分。便利な直行バスも!!

ネスタリゾート神戸には、大阪・神戸から車で1時間以内で来場することができます。三ノ宮駅、大阪駅、難焼駅からは便利な直行バ スもあり、どなたでも気軽にアクセスすることが可能です。

## ネスタリゾート神戸の公式画像は下記よりダウンロードください

nesta.co.jp/press ID nesta Password RcoB33

<お問い合わせ>

ネスタリゾート神戸 広報担当:西嶋

TEL: 070-1809-9158/FAX: 0794-86-2620

MAIL: press@nesta.co.jp